Jun 1647.

2. Dimanche 13. Jun
Jouy fils de Claude. Nultra, unguice
de la Motte, et de Marie Hautcambre sa
femme.

Presente par mess. Christophe Zuing, et
paroliers, et par Mess. Gignie. Et par
Mess. Berthe Mafon et Noelm
Hervouy.

25

2. Dimanche 20. Jun
Gabriel fils de Jean Mauclay de
Allard, Burquin, et de sa femme
Presente par mess. Gabriel Costand, et
Mayer. Et par sa femme
Et par sa femme de Jacques Luy, et Marie
Burgade femme de Jacques Luy

Juillet.

2. Dimanche 11. Juillet 1647.
Andrieu Lalle de Mathieu Gaffoy, et
Junon Lalle sa femme
Presente par Mess. Morand, et
Leston Gillaud. Et par sa femme
Et Marie Gaffoy.

Septembre

2. Dimanche 5. Septembre 1647.
Jouy fils de mess. libesum montan
de la saux de Calude, et de
Jacques sa femme
Presente par Mess. Jacques Gillaud
et sa femme. Et par sa femme
Et sa femme de Marie de
Et sa femme de l'hermine de Marie de

2. Dimanche 19. Septembre
Martin fils de Jacques Pirellard de fontaine
et de sa femme
Presente par Mess. Magniez et l'elme
Carloand. Et par Marie Hautcambre
et sa femme de Marie Carloand.
Et par sa femme de Marie Carloand.
Et par sa femme de Marie Carloand.

2. Dimanche 3. Octobre 1647.

Jouy Lalle fils de Guillaume Lalle de
Villarda Burquin, et de Junon Mauclay
sa femme
Presente par Mess. Mauclay le jeune, et
Mess. Boenoz, et par Mess. Lalle
de Mess. Mauclay, Marguerite Boenoz, et
Mess. Morand, et Mess. Lalle de
Lalle de Claude Gaffoy, et de Claude
Gaffoy sa femme
Presente par Mess. Lalle Lalle, et
Mess. Gillaud, et par sa femme de
Gillaud, et sa femme Lalle.

Marguerite fille Claude Lalle
Lalle et de Marguerite Carloand sa
femme. Et par sa femme de
Lalle Lalle.

2^e. Dimanche 24. Octob. 1647.
David fille de Moyse Moreau de fons
et Elizabeth sa femme
presente par David Moreau le frere
de son pere et par Marie Gasse
une Charbeliz femme du Mistral

Novembre

1^e. Dimanche 7. Novemb. 1647.
Magdelaine fille de Claude Corneille de fons
et de Katherine Corneille sa femme
presente par Jean Jacques Muller de
fons et par Marie Moreau de fons
Magdelaine Muller

26

2^e. Dimanche 14.
Jean filz de Jacques filz de Gallard Moreau
et de Susanne Muller sa femme
presente par Jean Gasse le frere
de son pere et par Jeanne Manlay
et Katherine Meyer de fons Charbeliz

3^e. Mercredi 17.
Magdelaine fille de Mathieu Riffon
et de sa femme
presente par Honoré Gaultier de
fons et par Genevieve Meunier
de fons et Elizabeth femme de
Gaultier Riffon

4^e. Dimanche 21.
Antoine fille de Jacques Meunier de fons
et de sa femme
presente par Anne Gaultier de fons
et par Antoine Gaultier de fons
Antoine Meunier